Негосударственное общеобразовательное учреждение гимназия «Альтернатива»

П Р И К А З

08.02.2016

        №  16-У

г. Елец

О приостановлении учебных занятий
в гимназии

     В целях предупреждения заболеваемости гриппом и ОРВИ, снижения интенсивности эпидемического процесса, на основании Постановления главного государственного санитарного врача по Липецкой области от 08.09.2015 № 18, в соответствии, приказом по гимназии от 19.01.2016 № 6-У
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебные занятия в 3А, 4А классах гимназии в период                              с 09.02.2016 по 15.02.2016.
2. Считать 15.02.2015 – учебным днем.
3. Довести информацию, указанную в пункте 1 настоящего приказа до сведения родителей (законных представителей) обучающихся.
4. Рекомендуется в целях прохождения программного материала:
· скорректировать тематические планы по предметам с учетом отставания;

· зарезервировать время при повторении учебного материала (апрель-май) для ликвидации отставания при прохождении программ;

· активнее использовать уроки-лекции и семинары для большой систематизации учебного материала, а также блочное изучение тем.

Директор НОУ гимназии «Альтернатива»

         А.А. Трубицын